
Ipercoop - Viale Industria, 213

Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Birra, Vino e Superalcolici
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Pane e Pasticceria
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Accessori Casa e Cucina
Acqua e Bevande Analcoliche
Specialità Pasquali
Amici Animali
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.23 €  0.98 €
4.92 € / kg

Free senza Lattosio
Vaniglia 2 x 125 g

-20%

Imballaggio 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

Burro Soresina

-33%

Confezione 1 l

2.8 €  1.95 €
2.8 € / l

Farro Bio

-30%

Confezione 250 g

1.23 €  0.98 €
4.92 € / kg

Free senza Lattosio
Ciliegia 2 x 125 g

-20%

Confezione 250 g

1.23 €  0.98 €
4.92 € / kg

Free senza Lattosio
Bianco 2 x 125 g

-20%

Confezione 1 l

2.8 €  1.95 €
2.8 € / l

Avena Bio

-30%

Confezione 1 l

3 €  2.1 €
3 € / l

Cocco Bio

-30%

confezione 4x125g

2.52 €  1.26 €
5.04 € / kg

Crema Dessert Gusto
Crème Caramel

-50%

Confezione 500 g

2.52 €  1.26 €
5.04 € / kg

Crema Gusto
Vaniglia 4 x 125 g

-50%

Confezione 500 g

2.52 €  1.26 €
5.04 € / kg

Crema al Cioccolato
la Casa di Carta 4 x

125 g

-50%

Confezione 250 g

1.23 €  0.98 €
4.92 € / kg

Free Yogurt Magro
senza Lattosio Zero
Grassi More e Mirtilli

2 x 125 g

-20%

Confezione 250 g

1.23 €  0.98 €
4.92 € / kg

Free Yogurt Magro
senza Lattosio Zero
Grassi Ananas 2 x

125 g

-20%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

1.23 €  0.98 €
4.92 € / kg

Free senza Lattosio
Pesca e Albicocca 2

x 125 g

-20%

Confezione 250 g

1.23 €  0.98 €
4.92 € / kg

Free Yogurt Magro
senza Lattosio Zero
Grassi Bianco 2 x

125 g

-20%

Imballaggio 250 g

3.66 €  3.29 €
14.64 € / kg

Burro 100% Italiano

-10%

confezione 1pz

10.27 €  6.03 €
1.71 € / l

Latte Uht P/s Brescia
1lx6

-41%

Confezione 720 g

4.05 €  2.43 €
5.63 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 8 x 90 g

-40%

Confezione 720 g

4.05 €  2.43 €
5.63 € / kg

Lc1 con Probiotico
Frutti Rossi (4) e
Mirtilli (4) 8 x 90 g

-40%

Confezione 720 g

4.05 €  2.43 €
5.63 € / kg

Lc1 con Probiotico
Pappa Reale 8 x 90 g

-40%

Confezione 250 g

1.23 €  0.98 €
4.92 € / kg

Free senza Lattosio
Cocco 2 x 125 g

-20%

Confezione 300 g

4.23 €  2.96 €
14.1 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Cioccolato senza
Lattosio 6 x 50 g

-30%

Confezione 1 l

3.34 €  2.33 €
3.34 € / l

Nocciola e Farro Bio

-30%

Confezione 1 l

3.67 €  2.57 €
3.67 € / l

Avena Caffè Bio

-29%

Confezione 200 g

2.11 €  1.79 €
10.55 € / kg

High Protein
Chocolate Pudding***

-15%
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Confezione 200 g

2.11 €  1.79 €
10.55 € / kg

High Protein Vanilla
Pudding

-15%

Vaschetta 200 g

2.41 €  1.92 €
12.05 € / kg

Mousse Proteica
Gusto Cioccolato

-20%

Confezione 300 g

2.57 €  1.8 €
8.57 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Vaniglia 6 x 50 g

-29%

Confezione 300 g

2.57 €  1.8 €
8.57 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Cioccolato 6 x 50 g

-29%

Confezione 1 l

3.29 €  2.3 €
3.29 € / l

Riso Protein

-30%

Confezione 200 g

2.65 €  2.12 €
13.25 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato e

Nocciola

-20%
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Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-26%

Confezione 500 g

1.59 €  0.8 €
0 € / g

Rigatoni N° 50

-49%

Confezione 500 g

1.59 €  0.8 €
3.18 € / kg

Rummo Elicoidali N°
49 500 g

-49%

Confezione 500 g

1.59 €  0.8 €
3.18 € / kg

Penne Rigate N° 66

-49%

Confezione 500 g

1.59 €  0.8 €
3.18 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-49%

Confezione 500 g

1.59 €  0.8 €
3.18 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti Grossi N.5

Rummo 500 g

-49%

Confezione 500 g

1.59 €  0.8 €
3.18 € / kg

Fusilli N° 48

-49%

Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-26%

Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Sfogliavelo Carne

-26%

Confezione 500 g

1.59 €  0.8 €
0 € / g

Mezzi Rigatoni N° 51

-49%

Confezione 500 g

1.59 €  0.8 €
3.18 € / kg

Pasta di Semola
Spaghetti N.3
Rummo 500 g

-49%

Confezione 500 g

1.59 €  0.8 €
0 € / g

Conchiglie Rigate N°
42

-49%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 400 g

2.57 €  2.05 €
0.01 € / g

Ripieni di Speck e
Brie

-20%

Confezione 500 g

1.75 €  1.05 €
3.5 € / kg

Integrale 1 Spaghetto
Quadrato

-40%

Confezione 500 g

1.75 €  1.05 €
3.5 € / kg

Integrale 21 Pennoni
Rigati

-40%

Confezione 500 g

1.75 €  1.05 €
3.5 € / kg

Integrale 28 Fusilli

-40%

Confezione 500 g

1.75 €  1.05 €
3.5 € / kg

Integrale 37
Maccheroni

-40%

Confezione 500 g

1.75 €  1.05 €
3.5 € / kg

Integrale 66 Farfalle
Rigate

-40%

Confezione 500 g

1.75 €  1.05 €
3.5 € / kg

Integrale 19 Mezze
Penne Rigate

-40%

Vaschetta 250 g

3.82 €  2.65 €
15.28 € / kg

I Ravioli di Ricotta
con Ortica e Timo

-30%

Confezione 500 g

1.59 €  0.8 €
3.18 € / kg

Rummo Spaghettoni
Grossi N° 220 500 g

-49%

1 pezzo

4.03 €  3.22 €
0.02 € / g

Caramelle Bresciana
Gr 250

-20%

Confezione 500 g

1.76 €  1.05 €
3.52 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Spaghetti N°

102

-40%

Confezione 500 g

1.76 €  1.05 €
3.52 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Fusilli N° 50

-40%
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Confezione 230 g

2.86 €  1.43 €
12.43 € / kg

Bontà di Semi Pasta
Sfoglia Rotonda

Rotolo

-50%

Confezione 500 g

1.76 €  1.05 €
3.52 € / kg

La Pasta Penne
Rigate N°132

Senatore Cappelli

-40%

Confezione 500 g

1.76 €  1.05 €
3.52 € / kg

La Pasta Tortiglioni
N°73 Senatore

Cappelli

-40%

Confezione 500 g

1.76 €  1.05 €
3.52 € / kg

Senatore Cappelli
Orecchiette N° 59

-40%

Confezione 500 g

1.76 €  1.05 €
3.52 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Caserecce

N° 57

-40%

Confezione 500 g

1.76 €  1.05 €
3.52 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Linguine N°

90

-40%

Confezione 500 g

1.76 €  1.05 €
3.52 € / kg

Varietà Cappelli
Farfalle

-40%

Confezione 500 g

1.76 €  1.05 €
3.52 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Rigatoni

-40%

Confezione 250g

4.13 €  3.3 €
16.52 € / kg

Caramelle al
Prosciutto di San

Daniele

-20%

Confezione 800 g

3.82 €  1.91 €
4.78 € / kg

3 Cereali Riso, Farro
Più Grano Senatore

Cappelli

-50%

Confezione 800 g

3.82 €  1.91 €
4.78 € / kg

3 Cereali Riso
Integrale, Avena e
Grano Senatore

Cappelli Extra Gusto

-50%

Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Sfogliavelo
Gorgonzola Dop

-26%
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Confezione 240 g

2.59 €  1.58 €
10.79 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-38%

Confezione 145 g

1.79 €  1.32 €
12.34 € / kg

Lay's Classiche 145
g

-26%

Confezione 110 g

1.79 €  1.32 €
16.27 € / kg

Xtra Gusto Barbecue

-26%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 225 g

5.29 €  3.7 €
23.51 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-30%

Confezione 168 g

4.87 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-24%

Confezione 133 g

1.79 €  1.32 €
13.46 € / kg

Lay's Ricetta
Campagnola 133 g

-26%

Confezione 150 g

4.23 €  2.96 €
28.2 € / kg

Snack Noci Brasile
Sgusciate

-30%

Confezione 300 g

5.82 €  3.7 €
19.4 € / kg

Cioccolato 24 x 12,5
g

-36%

Confezione 133 g

1.79 €  1.32 €
13.46 € / kg

Gusto Bacon

-26%

Confezione 200 g

1.71 €  1.05 €
8.55 € / kg

Gadeschi Amarettini
Tradizionali 200 g

-38%

Confezione 700 g

2.16 €  1.9 €
3.09 € / kg

Bastoncini

-12%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 700 g

2.16 €  1.9 €
3.09 € / kg

Ciambelle

-12%

Confezione 700 g

2.16 €  1.9 €
3.09 € / kg

Cruschelle

-12%

Confezione 700 g

2.16 €  1.9 €
3.09 € / kg

Pastefrolle

-12%

Confezione 133 g

1.79 €  1.32 €
0.01 € / g

Gusto Paprica Dolce

-26%

Imballaggio 100 g

5.82 €  4.23 €
58.2 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-27%

Confezione 150 g

3.91 €  2.73 €
26.07 € / kg

Snack Frutta Secca
Tostata al Naturale

Pistacchi Tostati
senza Sale

-30%

confezione 300g

7.1 €  5.29 €
23.67 € / kg

Meino Class

-25%

Confezione 225 g

5.29 €  3.7 €
23.51 € / kg

Espresso
Decaffeinato 18

Pezzi

-30%

Confezione 410 g

3.95 €  2.85 €
9.63 € / kg

Krave Milk Choco

-27%

Confezione 410 g

3.95 €  2.85 €
9.63 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-27%

Confezione 1000 g

6.34 €  3.17 €
6.34 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere 1kg

-50%

Confezione 120 g

2.07 €  1.33 €
17.25 € / kg

Mediterranee
Classiche

-35%
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Confezione 340 g

3.77 €  2.11 €
11.09 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra

Fragole

-44%

Confezione 340 g

3.77 €  2.42 €
11.09 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra

Lamponi

-35%

Confezione 135 g

2.11 €  1.26 €
15.63 € / kg

Pistacchio 9 x 15 g

-40%

Confezione 135 g

2.11 €  1.26 €
15.63 € / kg

Limone 9 x 15 g

-40%

Confezione 135 g

2.11 €  1.26 €
15.63 € / kg

Nocciola 9 x 15 g

-40%

Confezione 135 g

2.11 €  1.26 €
15.63 € / kg

Cioccolato 9 x 15 g

-40%

Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Confezione 340 g

3.77 €  2.42 €
11.09 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra

More

-35%

Confezione 340 g

3.77 €  2.11 €
11.09 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra
Mele Cotogne

-44%

Confezione 340 g

3.77 €  2.11 €
11.09 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra

Ribes Rosso

-44%

Confezione 350 g

3.77 €  2.11 €
10.77 € / kg

Natura e Tradizione
Crema di Marroni

-44%

Confezione 340 g

3.77 €  2.42 €
11.09 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra

Mirtilli

-35%
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Confezione 340 g

3.77 €  2.42 €
11.09 € / kg

Natura e Tradizione
Confettura Extra
Frutti di Bosco

-35%

Confezione 135 g

2.11 €  1.26 €
15.63 € / kg

Vegan Gianduia 9 x
15 g

-40%

Confezione 315 g

8.47 €  5.82 €
26.89 € / kg

30 Pezzi

-31%

Confezione 112 g

2 €  1.19 €
17.86 € / kg

Baileys 9 x 12,5 g

-40%

Confezione 375 g

4.55 €  2.85 €
12.13 € / kg

Krave Choco Brownie
Flavour

-37%

Confezione 375 g

4.55 €  2.85 €
12.13 € / kg

Krave Choco
Roulette

-37%

Confezione 375 g

4.55 €  2.85 €
12.13 € / kg

Krave Cookies &
Cream Flavour

-37%

Confezione 200 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Savoiardi Sardi di
Fonni

-20%
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Confezione 3x140g

6.99 €  5.08 €
49.93 € / kg

Simmenthal

-27%

Confezione 700 g

2.11 €  1.05 €
3.01 € / kg

I Classici dal 1856
Passata Verace

-50%

Confezione 400 ml

4.3 €  2.11 €
10.75 € / l

Tomato Ketchup 460
g

-50%

Confezione 480 g

3.7 €  2.96 €
14.8 € / kg

Il Frutto d'Italia Olive
Castelvetrano Dolci

Verdi

-20%

Confezione 460 g

2.96 €  2.64 €
0.01 € / ml

Maionese Originale

-10%

1 pezzi 170 g

2.97 €  2.11 €
17.47 € / kg

Cetrioli Moscatelli
Vaso

-28%

Confezione 690 g

1.75 €  1.05 €
2.54 € / kg

Passata Delicata

-40%

Confezione 0.72kg

3.36 €  2.01 €
4.67 € / kg

Polpa a Pezzettoni 3
x 400 g

-40%

Confezione 0.624kg

16.95 €  10.49 €
27.16 € / kg

Tonno, Solo un Filo
di Olio di Oliva e un
Pizzico di Sale 12 x

60 g

-38%

Confezione 238 g

2.22 €  1.37 €
9.33 € / kg

Calvè Maionese
Classica 250 Ml

-38%

Confezione 425 g

3.93 €  2.11 €
9.25 € / kg

Ketchup Zero Sale e
Zuccheri Aggiunti

-46%

Confezione 21x10g

1.63 €  0.97 €
7.76 € / kg

Dado Classico
Preparato per Brodo

(21 Dadi) 210 g

-40%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 500 g

4.27 €  2.55 €
8.54 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Orzo e Funghi

Porcini e
Champignon

Surgelati

-40%

Confezione 450 g

2.86 €  1.72 €
6.36 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-39%

Confezione 450 g

3.04 €  1.82 €
6.76 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-40%

Confezione 300 g

5.34 €  2.67 €
17.8 € / kg

Porcini a Cubi
Congelati

-50%

Confezione 600 g

3.87 €  2.64 €
6.45 € / kg

Minestrone
Tradizione Passato -

con Verdure Igp e
Dop

-31%

Confezione 500 g

4.27 €  2.55 €
8.54 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ceci e

Lenticchie con Olio
Extravergine di Oliva

Surgelati 500 g

-40%

Confezione 600 g

4.38 €  2.62 €
7.3 € / kg

Il Benessere Verdurì
Carciofi Surgelati

-40%

Confezione 400 g

2.64 €  1.58 €
6.6 € / kg

Il Benessere
Contorno Armonia

Surgelati

-40%

Confezione 600 g

4.38 €  2.62 €
7.3 € / kg

Il Benessere Verdurì
Asparagi Surgelati

-40%

Confezione 500 g

4.27 €  2.55 €
8.54 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ribollita con
Crostini di Pane e

Cavolo Nero
Surgelati

-40%

Confezione 600 g

3.87 €  2.64 €
6.45 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-31%

Confezione 750 g

3.17 €  1.9 €
4.23 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-40%

Surgelati e Gelati
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Confezione 700 g

3.87 €  2.64 €
5.53 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

-31%

Confezione 320 g

3.31 €  1.66 €
10.34 € / kg

Frozen Yogurt Greco
Caramello Salato

-49%

Confezione 320 g

3.31 €  1.66 €
10.34 € / kg

Frozen Yogurt Greco
Bianco

-49%

Confezione 600 g

3.87 €  2.64 €
6.45 € / kg

Minestrone
Tradizione + Legumi

-31%

Confezione 500 g

5.18 €  3.8 €
10.36 € / kg

Affogato al Pistacchio

-26%

Confezione 500 g

5.18 €  3.8 €
10.36 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-26%

Confezione 500 g

5.18 €  3.8 €
10.36 € / kg

Affogato alla
Gianduia Nocciolato

-26%

Confezione 500 g

5.18 €  3.8 €
10.36 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-26%

Confezione 500 g

5.18 €  3.8 €
10.36 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-26%

Confezione 450 g

4.65 €  3.17 €
10.33 € / kg

Happy Day! Mini
Würstel di Pollo e

Tacchino con Patate
Grigliate Surgelati

-31%

Confezione 365 g

3.55 €  2.11 €
9.73 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-40%

Confezione 320 g

3.55 €  2.11 €
11.09 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-40%
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Confezione 355 g

3.55 €  2.11 €
10 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-40%

Confezione 355 g

3.55 €  2.11 €
10 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Pesto

Sfizioso

-40%

Confezione 350 g

4.03 €  2.42 €
11.51 € / kg

Pizza Margherita
Integrale

-39%

Confezione 340 g

3.55 €  2.11 €
10.44 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-40%

Confezione 330 g

3.55 €  2.11 €
10.76 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-40%

Confezione 310 g

3.55 €  2.11 €
11.45 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-40%

Confezione 335 g

3.55 €  2.11 €
10.6 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rossa alle
Verdure Grigliate

-40%

Confezione 340 g

3.55 €  2.11 €
10.44 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Prosciutto

-40%

Confezione 330 g

2.75 €  1.65 €
8.33 € / kg

Il Benessere Soia
Edamame Surgelati

-40%

Confezione 500 g

3.17 €  1.9 €
6.34 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Leggerezza
Verdure con Cereali
Integrali Surgelati

-40%

Confezione 500 g

4.12 €  2.47 €
8.24 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ogni Giorno

con Verdure e
Legumi Surgelati

-40%

Confezione 500 g

4.12 €  2.47 €
8.24 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Antichi Sapori
con Legumi e Cereali

Surgelati

-40%
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Vaschetta 1.8 kg

18.63 €  9.31 €
10.35 € / kg

Lasagne al Ragù 1,8
Kg

-50%

Confezione 480 g

5.7 €  4.23 €
11.88 € / kg

L'originale
Cucciolone Classico

6 x

-25%

Confezione 270 g

5.18 €  4.23 €
19.19 € / kg

L'originale
Cucciolone Mini 8 x

-18%

Confezione 160 g

3.63 €  2.9 €
22.69 € / kg

Burger'z Quinoa,
Carote e Patate Dolci

2 x 80 g

-20%

Confezione 160 g

3.63 €  2.9 €
22.69 € / kg

Burger'z Quinoa,
Spinaci e Verze 2 x

80 g

-20%

Confezione 750 g

8.47 €  5.93 €
11.29 € / kg

24 + 6 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-29%

Confezione 750 g

2.63 €  1.57 €
3.51 € / kg

Il Benessere Verdurì
Leggerezza Passato
di Verdure Surgelati

-40%

Confezione 750 g

3.17 €  1.9 €
4.23 € / kg

Verduri' Verdure
Scelte

-40%

Confezione 214 g

4.23 €  2.96 €
19.77 € / kg

Cocco e Mango
Indiano 3 x 71,3 g

-30%

Confezione 204 g

4.23 €  2.96 €
20.74 € / kg

Burro d'Arachidi e
Sciroppo d'Acero

Canadese 3 x 68 g

-30%

Confezione 204 g

4.23 €  2.96 €
20.74 € / kg

Mandorle
Caramellate Salate e

Miele della Nuova
Zelanda 3 x 68 g

-30%

Confezione 198 g

4.23 €  2.96 €
21.36 € / kg

Cioccolato Bianco
con Caramello e Noci
Pecan del Texas 3 x

66 g

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 66 cl

1.37 €  1.01 €
2.08 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-26%

Confezione 100 cl

15.49 €  12.19 €
15.49 € / l

Grappa Morbida

-21%

Confezione 750 ml

17.97 €  12.57 €
23.96 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-30%

Confezione 750 ml

6.34 €  3.8 €
8.45 € / l

Sistina Pecorino
Terre di Chieti I.G.T.

-40%

bottiglia 75cl

5.78 €  3.45 €
7.71 € / l

Syrah Terre Siciliane

-40%

Confezione 750 ml

10.48 €  7.33 €
13.97 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Brut

-30%

Confezione 750 ml

6.34 €  3.8 €
8.45 € / l

Sistina
Montepulciano

d'Abruzzo D.O.C.

-40%

Confezione 750 ml

6.35 €  3.81 €
8.47 € / l

Sangue di Giuda
dell'Oltrepò Pavese

Doc

-40%

Confezione 75 cl

9.47 €  6.63 €
0.13 € / cl

Prosecco Sup.Oro
Docg Btcl75 Valdo

-29%

Confezione 750 ml

6.34 €  3.8 €
8.45 € / l

Sistina Cerasuolo
d'Abruzzo D.O.C.

-40%

bottiglia 750ml

6.46 €  3.87 €
8.61 € / l

Pinot Nero Doc
Oltrepo' Pavese

-40%

Confezione 750 ml

12.19 €  8.37 €
16.25 € / l

Valtellina Superiore
Docg Nebbiolo

-31%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

7.63 €  5.34 €
10.17 € / l

Elevantum Prosecco
Doc Rosé Millesimato

Brut

-30%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.85 €
3.2 € / l

Ipa 9 Luppoli

-10%

Confezione 3x33cl

3.06 €  2.32 €
3.09 € / l

Birra

-24%

Confezione 45 cl

1.79 €  1.47 €
3.98 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-17%
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Confezione 160 g

1.96 €  1.37 €
12.25 € / kg

Manzo 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 250 ml

5.7 €  3.98 €
0.02 € / ml

Bagnetto Biologico
Corpo e Capelli

-30%

Confezione 200 g

1.26 €  0.88 €
6.3 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-30%

Confezione 200 g

1.26 €  0.88 €
12.6 € / kg

Mela Albicocca 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-30%

Confezione 200 g

1.26 €  0.88 €
6.3 € / kg

Pera 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-30%

Confezione 75 ml

6.6 €  4.62 €
88 € / l

Pasta Cambio
Biologica

-30%

Confezione 500 ml

5.58 €  4.46 €
11.16 € / l

Baby Olio Regolare,
Idrata la Pelle, Adatto
Sia per i Bambini Che

per gli Adulti,

-20%

Confezione 200 g

1.26 €  0.88 €
6.3 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Kiwi e Banana
2 x 100 g

-30%

Confezione 300 ml

3.41 €  2.72 €
11.37 € / l

Baby Olio Aloe Vera,
Testato da Pediatri e

Dermatologi,

-20%

Confezione 160 g

2.3 €  1.58 €
14.38 € / kg

Omogeneizzato di
Mela 2 x 80 g

-31%

Confezione 200 g

1.26 €  0.88 €
0.01 € / g

Mela 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-30%

Confezione 300 ml

3.41 €  2.72 €
11.37 € / l

Baby Olio

-20%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 200 g

1.26 €  0.88 €
6.3 € / kg

Prugna con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-30%

Confezione 200 g

1.26 €  0.88 €
6.3 € / kg

Mela Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-30%

Confezione 200 g

1.26 €  0.88 €
0.01 € / g

Pesca con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-30%

Confezione 160 g

2.3 €  1.58 €
14.38 € / kg

Omogeneizzato di
Pera 2 x 80 g

-31%

Confezione 160 g

2.3 €  1.58 €
14.38 € / kg

Omogeneizzato di
Frutta Mista 2 x 80 g

-31%

Confezione 160 g

1.96 €  1.37 €
12.25 € / kg

Manzo Prosciutto* e
Verdure 100%

Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-30%

Confezione 160 g

1.96 €  1.37 €
12.25 € / kg

Coniglio 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 160 g

1.96 €  1.37 €
12.25 € / kg

Prosciutto* 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 160 g

1.96 €  1.37 €
12.25 € / kg

Tacchino 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 160 g

1.96 €  1.37 €
12.25 € / kg

Maiale e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 64
salviette5.4 €  3.78 €
5.4 € / pz

Salviette Detergenti
Biologiche 64 Pz

-30%

Confezione 160 g

1.96 €  1.37 €
12.25 € / kg

Agnello 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 160 g

1.96 €  1.37 €
12.25 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-30%

Confezione 160 g

1.96 €  1.37 €
12.25 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-30%

Confezione 200 g

1.26 €  0.88 €
6.3 € / kg

Mela Pera 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-30%

Confezione 200 ml

4.21 €  2.94 €
21.05 € / l

Linea Bimbi
Detergente Biologico

Delicato 0+

-30%

Confezione 150 ml

5.78 €  4.04 €
38.53 € / l

Olio da Massaggio
Biologico

-30%

pack

3.02 €  2.11 €
3.02 € / pz

Kids 3-6 Soft

-30%

pack

3.06 €  2.14 €
3.06 € / pz

Junior 7-9 Soft

-30%

pack

4.38 €  3.07 €
4.38 € / pz

Timer Light 1:00
Minute Soft

-29%

Confezione 500 ml

5.82 €  4.65 €
11.64 € / l

Baby Crema Liquida
Viso e Corpo

Cottontouch, per la
Pelle Delicata del

Neonato,

-20%

Confezione 300 ml

3.3 €  2.63 €
11 € / l

Baby Shampoo

-20%

Confezione 750 ml

4.66 €  3.73 €
6.21 € / l

Johnson's Baby,
Shampoo per

Bambini, senza
Coloranti Alcol e

Sapone, per Tutta la
Famiglia,

-19%

Confezione 500 ml

3.38 €  2.7 €
6.76 € / l

Johnson's Baby,
Bagno Detergente,

Dolci Notti, per
Bambini,

-20%
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Confezione 300 ml

3.17 €  2.53 €
10.57 € / l

Baby Crema Liquida

-20%

Confezione 500 ml

3.38 €  2.7 €
0.01 € / ml

Johnson's Baby,
Bagno dalla Testa ai
Piedi, Top To Toe,

per Bambini e
Neonati,

-20%

Confezione 1100 g

28.95 €  18.98 €
26.32 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-34%

Confezione 750 ml

5.77 €  4.03 €
7.69 € / l

Bagnetto Biologico
Corpo e Capelli

Ecoricarica

-30%

Confezione 90 g

1.61 €  1.43 €
17.89 € / kg

Frutta & Verdura
Frullata Carota,

Mango e Banana

-11%

Confezione 90 g

1.61 €  1.43 €
17.89 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela e

Banana con Biscotto

-11%

Confezione 90 g

1.61 €  1.43 €
17.89 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela,

Fragola e Mirtillo con
Biscotto

-11%

Confezione 250 ml

5.77 €  4.03 €
23.08 € / l

Shampoo Biologico
Addolcente Delicato

Zero Lacrime

-30%

Confezione 9 pezzi

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Il Salva Pigiamino
Anni 8-12 Kg 27-43

Unisex 9 Pz

-28%

Confezione 10 pezzi

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Il Salva Pigiamino
Anni 4-7 Kg 17-30

Unisex 10 Pz

-28%

Confezione 770 g

14.3 €  11.55 €
18.57 € / kg

Mellin 2 - Latte di
Proseguimento in

Polvere per Lattanti
dal 6° al 12° Mese

-19%

Confezione 448
salviettine20.03 €  12.08 €
20.03 € / pz

Extra Care Sensitive
Baby Cleansing
Wipes 8 x 56 Pz

-39%
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Confezione 28
proteggislip4.28 €  2.99 €

4.28 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi Long 28 Pz

-30%

Confezione 1 pz

3.63 €  2.9 €
3.63 € / pz

Med+ Classic 5 m 2,5
Cm

-20%

Confezione 1 pz

2.79 €  2.23 €
2.79 € / pz

Elastic 1 m 6 Cm

-20%

Confezione 40 pezzi

3.7 €  2.96 €
3.7 € / pz

Universal 40 Pz

-20%

Confezione 200 ml

7.74 €  5.42 €
38.7 € / l

Olio di Mandorle
Dolci al Profumo di

Magnolia

-29%

Confezione 100 ml

9.11 €  6.38 €
91.1 € / l

Olio di Karité Tutte le
Pelli

-29%

Confezione 100 ml

11.99 €  8.39 €
119.9 € / l

Burro di Karité
Trattamento Naturale
per Viso e Corpo Pelli
Secche e Screpolate

-30%

Confezione 50 ml

18.47 €  12.93 €
369.4 € / l

I Provenzali Bio Olio
Biologico Argan 50

Ml

-29%

Confezione 100 ml

11.18 €  7.82 €
111.8 € / l

Olio di Jojoba Puro
senza Profumo

-30%

Confezione 1 paio

6.41 €  5.13 €
6.41 € / pz

Party Feet Ultra Slim

-19%

Confezione 5.5 ml

3.52 €  2.46 €
586.67 € / l

Stick Labbra
Vegetale Karité Ultra

Emolliente 5,5 Ml

-30%

Confezione 5.5 ml

3.52 €  2.46 €
586.67 € / l

Stick Labbra
Vegetale Mandorle

Dolci Idratante 5,5 Ml

-30%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 16 pezzi

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Finger Strips Elastic
16 Pz

-20%

confezione 1 pz

3.52 €  2.81 €
3.52 € / pz

Extra Power 80cm -
6cm

-20%

pack

3.82 €  2.68 €
3.82 € / pz

Expanding Floss
Cerato 2030 30 m

-29%

Confezione 200 ml

4.49 €  3.13 €
0.02 € / ml

Balsamo Erboristico
Semi di Lino Capelli

Tinti e Spenti

-30%

Confezione 200 ml

8.49 €  5.94 €
42.45 € / l

Maschera Capelli
Erboristica Semi di
Lino Capelli Tinti e

Spenti

-30%

Confezione 250 ml

4.58 €  3.2 €
18.32 € / l

Shampoo Erboristico
Semi di Lino

Illuminante Capelli
Tinti e Spenti

-30%

Confezione 100 ml

8.54 €  5.97 €
0.09 € / ml

Olio di Semi di Lino
Trattamento Naturale

Intensivo Capelli
Fragili e Spenti

-30%

Confezione

2.53 €  1.77 €
2.53 € / pz

Notte Anatomico
Disteso 14 Pz

-30%

Confezione 64
salviette3.28 €  2.78 €
3.28 € / pz

Easy Struccante 60
Pz

-15%

pack

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Universal 2 Formati
Assortiti 10 Strips

-19%

Confezione 42
proteggislip3.33 €  2.32 €

3.33 € / pz

Intervallo Velo Adapt
Proteggislip Regular

42 Pz

-30%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Sensitive 1 m 6 Cm

-20%
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Imballaggio 250 g

2.84 €  1.98 €
11.36 € / kg

Sapone Vegetale
Corpo Mandorle Dolci

-30%

Imballaggio 150 g

2.88 €  2.01 €
19.2 € / kg

Sapone Vegetale al
Profumo di Pesca e

Albicocca

-30%

Imballaggio 100 g

1.36 €  0.95 €
13.6 € / kg

Saponetta Vegetale
Extrafina Profumata

Lavanda

-30%

Imballaggio 150 g

2.42 €  1.69 €
16.13 € / kg

Sapone Extrafino
Marsiglia con Olio

d'Oliva

-30%

Confezione 2000 ml

3.07 €  2.64 €
1.54 € / l

Sapone Liquido
Cocco & Vaniglia

Ricarica Universale
Ecologica 2 Litri

-14%

Confezione 20
salviette1.37 €  1.16 €
1.37 € / pz

Intima Azione
Protettiva Effetto

Normalizzante 20 Pz

-15%

Confezione 20 pezzi

3.7 €  2.96 €
3.7 € / pz

Aqua Protect 20 Pz

-20%

Confezione 2
spazzolini2.15 €  1.28 €
2.15 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-40%

Confezione 250 ml

7.16 €  5.01 €
28.64 € / l

Olio di Mandorle
Dolci Puro senza

Profumo
Elasticizzante

-30%

Confezione 28
proteggislip4.28 €  2.99 €

4.28 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi 28 Pz

-30%

Confezione 42
proteggislip3.33 €  2.32 €

3.33 € / pz

Intervallo Velo Flower
Proteggislip Regular

42 Pz

-30%

Confezione 100 g

2.9 €  2.02 €
29 € / kg

Saponetta Vegetale
Zolfo Purificante

-30%
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Confezione 200 ml

8.26 €  5.78 €
41.3 € / l

Olio Biologico da
Massaggio Mamma

-30%

Confezione 40
proteggislip2.95 €  2.06 €

2.95 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-30%

Confezione 400 ml

3.87 €  2.7 €
9.68 € / l

Bagnodoccia
Schiuma Marsiglia

con Puro Olio d'Oliva
con Antibatterico

Naturale

-30%

Confezione 42
proteggislip3.33 €  2.32 €

3.33 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-30%

Confezione 400 ml

3.87 €  2.7 €
9.68 € / l

Bagnodoccia
Schiuma Erboristico

Karité Setificante

-30%

Confezione 400 ml

3.87 €  2.7 €
9.68 € / l

Bagnodoccia
Erboristico Mandorle

Dolci Vellutante

-30%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.28 €
2.15 € / pz

Spazzolino Zig Zag
Pulizia Profonda,

Medio

-40%

pack

2.32 €  1.62 €
2.32 € / pz

305 Duro

-30%

Confezione 7 pezzi

12.18 €  8.52 €
12.18 € / pz

Lady Plus Pants
Ipoallergenici Tg. l 7

Pz

-30%

Confezione 12
assorbenti3.65 €  2.55 €
3.65 € / pz

Lady Assorbenti
Normal 12 Pz

-30%

Confezione 18
assorbenti3.7 €  2.59 €

3.7 € / pz

Mini 18 Pezzi

-30%

Confezione 10
assorbenti3.65 €  2.55 €
3.65 € / pz

Lady Assorbenti
Extra 10 Pz

-30%
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pack

5.51 €  3.86 €
5.51 € / pz

Spazio per Interni

-29%

pack

3.08 €  2.15 €
3.08 € / pz

Manico Bicolore

-30%

1 pezzi 1

6.06 €  4.24 €
6.06 € / pz

Microfibre Mop
Lavapavimenti

-30%

pack

2.6 €  1.82 €
2.6 € / pz

Paletta Raccogli
Sporco

-30%

pack

16.25 €  11.37 €
16.25 € / pz

Rapida per Interni
con Manico

-30%

pack

3.67 €  2.57 €
3.67 € / pz

Spazzola Bucato

-29%

pack

8.85 €  6.19 €
8.85 € / pz

Trial Puliscipareti

-30%

pack

4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Piumino Sintetico

-30%

pack

3.73 €  2.61 €
3.73 € / pz

Alzaimmondizia

-30%

pack

4.17 €  2.92 €
4.17 € / pz

Pulitermo Extra

-29%

pack

15.66 €  10.95 €
15.66 € / pz

Performa Leggera
per Interni con

Manico

-30%

pack

5.55 €  3.88 €
5.55 € / pz

Trial Puliscipareti

-30%

Pulizia della Casa
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Confezione 1 pz

5.41 €  3.79 €
5.41 € / pz

Scopa Ecologica per
Interni

-29%

Confezione 500 ml

8.05 €  5.61 €
16.1 € / l

Insetticida Multiplus
Striscianti Blatticida

-30%

Confezione 1 pz

7.27 €  5.09 €
7.27 € / pz

Salvaschiena per
Esterni

-29%

Confezione 1 pz

2.86 €  2 €
2.86 € / pz

Manico 130 Cm

-30%

Confezione 1 pz

2.42 €  1.69 €
2.42 € / pz

Paletta
Raccoglisporco

Ecologica Tonkita
Pz1

-30%

1 pezzo

5.41 €  3.79 €
5.41 € / pz

Alzaimmondizia
Reclinabile Extra

Large

-29%

Confezione 1 pz

7.36 €  5.14 €
7.36 € / pz

Triplex per Interni

-30%

Confezione 1 pz

7.36 €  5.14 €
7.36 € / pz

Eco Microfibre Mop
Lavapavimenti

-30%

Confezione 5 pezzi

3.94 €  2.75 €
3.94 € / pz

Kit Piumino
Catturapolvere 4+1

Gratis

-30%

Confezione 5 pezzi

3.85 €  2.69 €
3.85 € / pz

Ricambi Piumino
Catturapolvere 4+1

Gratis

-30%

Confezione 3 l

3.49 €  2.02 €
1.16 € / l

Candeggina Classica
Casa & Bucato

-42%

Imballaggio 3x630mL

15.79 €  11.01 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel
Classico 3x630ml

-30%
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Imballaggio 3x540mL

15.79 €  11.01 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

3x540ml

-30%

Imballaggio 3x630mL

15.79 €  11.01 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel Limone
3x630ml

-30%

Imballaggio 3x540mL

15.79 €  11.01 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Anti Odore 3x540ml

-30%

Imballaggio 3x540mL

15.79 €  11.01 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Limone 3x540ml

-30%

Confezione 4.86 l

22.67 €  12.61 €
4.66 € / l

Detresivo
Igienizzante Classico

3x36=108 Lavaggi
3x1,62l

-44%

Confezione 4.86 l

22.67 €  12.61 €
4.66 € / l

Detersivo
Igienizzante Colori
Brillanti 3x36=108
Lavaggi 3x1,62l

-44%

Confezione 1108 g

25.33 €  12.66 €
22.86 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Original, Detersivo
Piatti Limone, 82

Capsule

-50%

Confezione 1088 g

25.33 €  12.66 €
23.28 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum, Detersivo
Piatti Limone, 73

Capsule

-50%

Confezione 931 g

25.33 €  12.66 €
27.21 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco, Detersivo
Piatti Limone, 60

Capsule

-50%

Confezione 4300 g

26.39 €  21.11 €
6.14 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 86 Lavaggi

-20%

Confezione 1500 ml

12.71 €  8.89 €
8.47 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-30%

Confezione 1500 ml

12.71 €  8.89 €
8.47 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-30%
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Confezione 750 ml

7.41 €  5.18 €
9.88 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-30%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.18 €
9.88 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-30%

Confezione 900 g

7.41 €  5.18 €
8.23 € / kg

Original Power
Polvere 4in1

Anticalcare Lavatrice
r

-30%

Confezione 195 g

7.41 €  5.18 €
38 € / kg

Power Tabs 4in1
Anticalcare Lavatrice

15 Tabs r

-30%

Confezione 390 g

12.71 €  8.89 €
32.59 € / kg

Power Tabs 4in1
Anticalcare Lavatrice

30 Tabs r

-30%

Confezione 3x850ml

6.99 €  5.08 €
2.74 € / l

Limone

-27%

Confezione 3x850ml

6.99 €  5.08 €
2.74 € / l

Carboni Attivi

-27%

Confezione 950 ml

3.81 €  2.11 €
4.01 € / l

Detersivo Pavimenti
Limone Ultra
Sgrassante

-44%

Confezione 950 ml

3.81 €  2.11 €
4.01 € / l

Detersivo Pavimenti
Classico Igiene e

Freschezza

-44%

Confezione 950 ml

3.81 €  2.11 €
4.01 € / l

Detersivo Pavimenti
Disinfettante

Multisuperficie senza
Candeggina

-44%

Imballaggio
2x2200ml20.03 €  13.99 €

4.55 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante 2 x 2,2 l

-30%

Imballaggio
2x2200ml20.03 €  13.99 €

4.55 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo
di Primavera 2 x 2,2 l

-30%
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Confezione 240 g

2.28 €  1.59 €
9.5 € / kg

Saltelli Classici

-30%

Confezione 550 g

1.93 €  1.33 €
3.51 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-31%

Confezione 360 g

3.49 €  3.14 €
9.69 € / kg

La Nostra Piada 3 x
120 g

-10%

Confezione 350 g

2.9 €  1.89 €
8.29 € / kg

Multicereali Crackers
Farro, Grano

Saraceno e Quinoa

-34%

Confezione 400 g

2.9 €  1.89 €
7.25 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-34%

Confezione 385 g

2.9 €  1.89 €
7.53 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-34%

1 pezzo

4.88 €  3.66 €
12.2 € / kg

Taralli Tradizionali

-25%

1 pezzo

4.88 €  3.66 €
12.2 € / kg

Taralli al Seme di
Finocchio

-25%

1 pezzo

4.88 €  3.66 €
12.2 € / kg

Taralli al Peperoncino

-25%

Confezione 385 g

2.9 €  1.89 €
7.53 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali Barbabietola

e Carota Nera

-34%

Confezione 360 g

3.35 €  1.9 €
9.31 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali con Mais
Soffiato e Segale

-43%

Pane e Pasticceria
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Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  3.02 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-40%

Confezione 0.700 kg

12.6 €  7.52 €
18 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-40%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.28 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-40%

Vaschetta 0.408 kg

7.41 €  4.44 €
18.16 € / kg

Hamburger alle
Erbette 0,408 Kg

-40%

Confezione 0.700 kg

12.6 €  7.52 €
18 € / kg

Buona Domenica
Speck & Formaggio

0,700 Kg

-40%

Confezione 0.700 kg

12.6 €  7.52 €
18 € / kg

Buona Domenica
Ricotta e Spinaci

0,700 Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

4.22 €  2.49 €
14.07 € / kg

Arrosto di Coscia di
Tacchino* 0,300 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-40%

Vaschetta 400 g

4.76 €  3.17 €
11.9 € / kg

Salamella Ricetta
Mantovana

-33%

a peso

3.66 €  3.02 €
12.2 € / kg

Pollo Busto Condito
Allevato all'Aperto

-17%

1 pezzo

5.75 €  3.97 €
13.69 € / kg

Branzino Allevato
Croazia

-30%

a peso

5.69 €  3.97 €
18.97 € / kg

Filetto di Sgombro

-30%

Carne e Pesce
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Confezione 0.880 kg

9.52 €  5.28 €
10.82 € / kg

Cotolette Pollo e
Spinaci 0,880 Kg

-44%

1 confezione

5.57 €  4.09 €
15.91 € / kg

Bovino Adulto Fettine
da Panare

-26%

Confezione 0.270 kg

5.29 €  3.17 €
19.59 € / kg

Le Birbe Pops 0,270
Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  4.23 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  3.81 €
21.17 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-40%
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Confezione 200 g

4.67 €  3.69 €
23.35 € / kg

Bio Datteri

-20%

Confezione 150 g

2.85 €  1.99 €
19 € / kg

Snack Fitness Mix
Mandorle - Uva -
Anacardi - Noci

Brasile - Cranberries

-30%

Confezione 250 g

1.51 €  1.05 €
6.04 € / kg

I Nostri Datteri Deglet
Nour - Tunisia

-30%

Confezione 500 g

2.69 €  2.11 €
5.38 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-21%

Confezione 500 g

6.71 €  6.03 €
13.42 € / kg

Prugne Secche
Californiane

Denocciolate Extra
Large

-10%

1 pezzo

1.79 €  1.46 €
3.98 € / kg

Lattuga Romana

-18%

1 pezzo

1.53 €  1.28 €
3.19 € / kg

Indivia Scarola
Aperta

-16%

Confezione 500g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Asparagi Verdi g 500

-20%

Vaschetta 500 g

3.17 €  2.43 €
6.34 € / kg

Piattoni Verdi

-23%

1 Pezzo

0.64 €  0.34 €
3.2 € / kg

Zucchine Tonde

-46%

Confezione 150 g

2.64 €  1.85 €
17.6 € / kg

Frutta Secca
Sgusciata Noci

Sgusciate

-29%

Confezione 150 g

2.85 €  1.99 €
19 € / kg

Beauty Mix Snack
Bellezza e Benessere

-30%

Frutta e Verdura
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Confezione 1kg

3.91 €  2.11 €
3.91 € / kg

Arance Valencia Bio
Italia 5-7 Ii^

-46%

Confezione 150 g

3.91 €  2.73 €
26.07 € / kg

Snack Frutta Secca
Tostata al Naturale

Mandorle

-30%

Confezione 170g

3.7 €  3.17 €
21.76 € / kg

Mirtilli Spagna

-14%

Confezione 3pz

2.64 €  1.58 €
2.64 € / pz

Carciofi Moretti It 6-
7,5 I^

-40%

Confezione 500g

3.91 €  2.11 €
7.82 € / kg

Cipolla Rossa di
Tropea Calabria Igp

Italia

-46%

Confezione 500g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Fragole It

-20%

1 Pezzo

2.52 €  1.67 €
1.58 € / kg

Ananas Extrasweet
Es 6-7-8 I^

-33%

Confezione 500g

3.17 €  2.43 €
6.34 € / kg

Pomodori Ciliegino
Coop It 20-30 Ii^

-23%

Confezione 700g

4.23 €  3.17 €
6.04 € / kg

Melanzane Globose
Coop It 70-95 Ii^ Fr

-25%

Confezione 2.3kg

5.29 €  3.17 €
2.3 € / kg

Mele Golden Dop73-
78

-40%

Confezione 600g

5.29 €  4.23 €
8.82 € / kg

Pomodoro Datterino

-20%

Confezione 250 g

4.36 €  3.7 €
17.44 € / kg

Datteri Medjoul

-15%
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Confezione 2 ricambi

3.19 €  2.23 €
3.19 € / pz

Spazzola Adesiva

-30%

Imballaggio 6 maxi
rotoli8.78 €  6.14 €

1.46 € / pz

Tuttofare 6 Pz

-30%

Imballaggio 100
tovaglioli3.33 €  1.99 €
3.33 € / pz

Allegro Tovaglioli 100
Pz

-40%

pack

4.48 €  3.13 €
4.48 € / pz

Spazzola Abiti 2in1

-30%

pack

2.24 €  1.56 €
2.24 € / pz

Spazzola Adesiva

-30%

pack

2.82 €  1.97 €
2.82 € / pz

Wlg Tonkita Spazzola
Lavapiatt

-30%

Imballaggio 6 maxi
rotoli7.82 €  5.86 €

7.82 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli 6 Pz

-25%

Confezione 3 pezzi

14.73 €  11.04 €
14.73 € / pz

Cartucce Filtranti per
Caraffa 3 Pz

-25%

Confezione 1 pz

25.33 €  18.97 €
25.33 € / pz

Futura Padella ø 20
Cm

-25%

Confezione 1 pz

32.75 €  24.54 €
32.75 € / pz

Futura Casseruola 2
Maniglie ø 20 Cm

-25%

Confezione 1 pz

28.51 €  21.36 €
28.51 € / pz

Futura Padella ø 24
Cm

-25%

Accessori Casa e Cucina
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pack

0.51 €  0.4 €
0.51 € / pz

Naturale 1,5 l

-21%

Confezione 1.5 l

0.51 €  0.4 €
0.34 € / l

Frizzante 1,5 l

-21%

Confezione 390 ml

2.46 €  1.96 €
6.31 € / l

100% Succo d'Uva
Biologico

-20%

Confezione 1 l

0.63 €  0.51 €
0.63 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino

-19%

Confezione 1.35 l

2.15 €  1.32 €
1.59 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 1,35 l

-38%

Confezione 1.35 l

2.11 €  1.33 €
1.56 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,35 l

-36%

Confezione 1.35 l

2.15 €  1.32 €
1.59 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,35 l

-38%

Confezione 1.35 l

2.15 €  1.32 €
1.59 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Zero

Caffeina Pet 1,35 l

-38%

Confezione 1600 ml

3.45 €  2.07 €
2.16 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-40%

Confezione 1600 ml

3.45 €  2.07 €
2.16 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 8 x 200 Ml

-40%

Confezione 1600 ml

3.45 €  2.07 €
2.16 € / l

Pera Italiana Succo e
Polpa di Frutta 8 x

200 Ml

-40%

Confezione 1600 ml

3.45 €  2.07 €
2.16 € / l

Ace Arancia, Carota
e Limone 8 x 200 Ml

-40%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-25%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Imballaggio 100 g

5.82 €  4.23 €
58.2 € / kg

Sopresa Maxi
Minions

-27%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-50%

Imballaggio 75 g

3.7 €  3.17 €
49.33 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-14%

confezione 840g

21.09 €  16.85 €
25.11 € / kg

Cestino Pasquale in
Latta

-20%

Imballaggio 250 g

12.18 €  6.35 €
48.72 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-47%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Latte Doppio Gusto
Cioccolato al Latte

Fuori e Cacao Dentro

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 250 g

12.71 €  6.35 €
50.84 € / kg

Extra Fondente 65%*

-50%

Confezione 80 g

3.03 €  2.11 €
37.88 € / kg

Bueno Eggs

-30%

Confezione 170 g

9.53 €  5.29 €
56.06 € / kg

Mix

-44%

Confezione 175 g

11.65 €  5.82 €
66.57 € / kg

Uovo White

-50%
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Confezione 2.04 kg

15.88 €  8.47 €
7.78 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Pollo,
Manzo, Coniglio,

Agnello) 24 x 85 g

-46%

Confezione 128 g

2.49 €  1.79 €
19.45 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 5 Pezzi

-28%

Confezione 110 g

2.49 €  1.79 €
22.64 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Piccolo 7 Pezzi

-28%

Confezione 154 g

2.49 €  1.79 €
16.17 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Grande 4 Pezzi

-28%

Amici Animali
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Vaschetta 150 g

2.65 €  1.86 €
17.67 € / kg

Originale Bacon
Pancetta a Fette

-29%

Vaschetta 180 g

4.54 €  3.17 €
0.03 € / g

Vitel Tonne' Gr.180
Viva la Mammma

-30%

Confezione 185 g

1.75 €  1.49 €
0.01 € / g

Burger con Cheddar
Formaggio Fuso a

Fette -

-14%

Confezione 0.300 kg

5.28 €  3.13 €
17.6 € / kg

Arrosto di Fesa di
Tacchino* 0,300 Kg

-40%

Imballaggio 350 g

4.87 €  3.6 €
13.91 € / kg

Cremosissimo
L'Originale

-26%

Vaschetta 90 g

3.81 €  2.86 €
42.33 € / kg

Salame Brianza
D.O.P.

-24%

Vaschetta 130 g

2.92 €  1.75 €
22.46 € / kg

Mortadella Bologna
Igp

-40%

Confezione 120 g

4.58 €  2.75 €
38.17 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-39%

Confezione 200 g

2.96 €  2.32 €
14.8 € / kg

Gorgonzola D.O.P.
Bontàzola Dolce

-21%

Confezione 150 g

2.18 €  1.89 €
14.53 € / kg

Mozzarella a Cubetti

-13%

Confezione 100 g

1.65 €  1.48 €
16.5 € / kg

Certosino Crecenza
Italiana

-10%

Confezione 130 g

3.14 €  2.6 €
24.15 € / kg

Formaggio
Bocconcino di Capra

-17%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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pack

5.18 €  4.42 €
17.27 € / kg

Formaggio Toma
Maccagno

-14%

pack

7.17 €  5.31 €
17.93 € / kg

Piattone

-25%

1 confezione

6.74 €  5.89 €
16.85 € / kg

Pizzoccheri

-12%

200g

4.43 €  2.95 €
22.15 € / kg

Vero Taleggio Dop

-33%

Vaschetta 130 g

4.55 €  2.73 €
35 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

-40%

a peso

10.43 €  6.84 €
34.77 € / kg

Capritilla

-34%

a peso

2.64 €  1.9 €
26.4 € / kg

Cosciotto Solocosi'

-28%

a peso

7.6 €  6.01 €
25.33 € / kg

Formagella
Valcavallina

-20%

a peso

5.69 €  3.97 €
18.97 € / kg

Formaggio Salva
Cremasco Dop

-30%

a peso

5.34 €  3.97 €
17.8 € / kg

Form.quartirolo
Lombardo Stagionato

Dop

-25%

a peso

5.06 €  3.79 €
16.87 € / kg

Formaggio Scimudin

-25%

a peso

2.96 €  2.01 €
29.6 € / kg

Salame Monteisola

-32%
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a peso

5.34 €  4.1 €
17.8 € / kg

Formaggio Latteria
Delebio

-23%

a peso

7.76 €  6.01 €
25.87 € / kg

Orobico della Nonna

-22%

a peso

5.5 €  4.42 €
18.33 € / kg

Formaggio
Pizzocheraia

-19%

a peso

6.01 €  3.5 €
20.03 € / kg

Taleggio Dop

-41%

a peso

3.15 €  2.51 €
10.5 € / kg

Yogurt Greco 10%
Koukakis

-20%

a peso

6.65 €  4.62 €
22.17 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce al Cucchiaio

Linea Premium

-30%

confezione 40g

4.67 €  4.19 €
11.68 € / kg

Formaggio Caciotta
Fresca

-10%

confezione 230g

5.61 €  4.2 €
24.39 € / kg

Toma Monte Corna

-25%

confezione 250g

6.56 €  4.92 €
26.24 € / kg

Formaggio Nostrano
di Casazza

-25%

confezione 250g

5.29 €  3.97 €
21.16 € / kg

Formaggio Branzi

-24%

confezione 250g

6.77 €  5.07 €
27.08 € / kg

Formaggio Saporone
di Montagna

-25%

a peso

4.12 €  2.74 €
41.2 € / kg

Prosciutto di
Carpegna Dop

Stagionato 16 Mesi

-33%
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a peso

2.95 €  2.34 €
14.75 € / kg

Insalata di Farro con
Pomodorini e

Zucchine Gusto Qui

-20%

confezione 270g

8.47 €  6.35 €
31.37 € / kg

Salame il Cru

-25%

a peso

2.96 €  2.43 €
29.6 € / kg

Pancetta la
Montanara

-17%

Vaschetta 80 g

1.9 €  1.71 €
23.75 € / kg

Leerdammer Fette
Xtrasottili

-10%

Imballaggio 0.300 kg

11.59 €  10.42 €
38.63 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Millesimato Oltre

36 Mesi 0,300 Kg

-10%

Confezione 0.200 kg

3.2 €  2.38 €
16 € / kg

Quartirolo Lombardo
Dop 0,200 Kg

-25%

1kg

17.91 €  12.61 €
17.91 € / kg

Provola la Brugnano

-29%

Vaschetta 0.100 kg

3.07 €  2.6 €
30.7 € / kg

Raspadura 0,100 Kg

-15%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Gusto di una Volta
Stracchino

-20%

Confezione 0.700 kg

15.67 €  12.62 €
22.39 € / kg

Parmigiano Reggiano
0,700 Kg

-19%

Confezione 0.500 kg

9.3 €  7.84 €
18.6 € / kg

0,500 Kg

-15%

Imballaggio 0.200 kg

3.04 €  2.28 €
15.2 € / kg

Taleggio Dop 0,200
Kg

-25%
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300g

5.34 €  4.1 €
17.8 € / kg

Robiola Valtellina
Cremosa

-23%

A peso

5.37 €  3.78 €
17.9 € / kg

Provola Affumicata

-29%

200g

3.26 €  2.61 €
16.3 € / kg

Primosale

-19%

200g

3.73 €  2.98 €
18.65 € / kg

Gorgonzola Dolce
Dop

-20%
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